








































































NOMBRE CARGO CATEGORIA OTRAS ISPT TOTAL

N° DIARIO BONO DESP SEMANAL QUINCENAL MENSUAL PERCEPCIONES MENSUAL

1 HERRERA MARQUEZ LAURA ANGELICA DIRECCCION GENERAL DIRECTORA GENERAL 1,525.19$                152.52$                   25,165.64$              51,002.35$              9,399.44$                13,373.46$              47,028.33$              

2 BELTRAN CAZARES ROGELIO DIRECCCION GENERAL SUBDIRECTOR GENERAL 1,343.10$                134.31$                   22,161.15$              44,913.26$              1,730.40$                9,379.31$                37,264.35$              

3 LOPEZ GALVAN MAYRA DIRECCION GENERAL JEFA DE EVALUACION  OPERATIVA 761.21$                   76.12$                      12,559.97$              25,454.86$              1,584.00$                4,430.56$                22,608.30$              

4 GALVAN SOTO NEFTALI ALEJANDRA DIRECCION GENERAL SECRETARIA 250.00$                   25.00$                      4,125.00$                8,360.00$                658.11$                   7,701.89$                

5 VILLALOBOS RIVAS PAULINA ALEJANDRA DIRECCION GENERAL AUXILIAR 176.66$                   17.67$                      2,914.89$                5,907.51$                5,907.51$                

6 GALVAN CERVANTES MARIA DEL REFUGIO COMUNICACIÓN SOCIAL COORD. COMUNICACIÓN SOCIAL 831.55$                   83.16$                      13,720.58$              27,807.03$              1,730.40$                5,008.84$                24,528.59$              

7 AGUILAR IBARRA PATRICIA COMUNICACIÓN SOCIAL SECRETARIA 158.13$                   15.81$                      1,217.60$                5,287.87$                5,287.87$                

8 VANEGAS MEZA BELEM MARCELA COMUNICACIÓN SOCIAL SECRETARIA 298.66$                   29.87$                      4,927.89$                9,987.19$                894.66$                   9,092.53$                

9 RIVERA MEDRANO NOEL IVAN COMUNICACIÓN SOCIAL AUX ESPACIO C D AGUA 127.17$                   12.72$                      2,098.31$                4,252.56$                4,252.56$                

10 RODRIGUEZ MARTINEZ ANA KARLA COMUNICACIÓN SOCIAL SECRETARIA 394.86$                   39.49$                      6,515.19$                13,204.12$              1,409.10$                11,795.02$              

11 VAZQUEZ HERNANDEZ JAIME ALEJANDRO COMUNICACIÓN SOCIAL NOTIFICADOR 120.38$                   12.04$                      1,986.27$                4,025.51$                4,025.51$                

12 VAQUERA MURILLO CLAUDIA VERONICA COMUNICACIÓN SOCIAL LECTURISTA 138.97$                   13.90$                      2,293.01$                4,647.16$                4,647.16$                

13 ARELLANO CHIHUAHUA MIGUEL CONTRALORIA AUX. DE CONTRALORIA 416.57$                   41.66$                      6,873.41$                13,930.10$              1,786.58$                12,143.52$              

14 CONCEIRO LARA OTILIA PATRICIA CONTRALORIA AUX. CONTRALORIA 300.00$                   30.00$                      4,950.00$                10,032.00$              867.82$                   9,164.18$                

15 LAREDO RAMOS JUAN CARLOS CONTRALORIA CONTRALOR 831.55$                   83.16$                      13,720.58$              27,807.03$              1,730.40$                4,995.90$                24,541.53$              

16 GALVEZ FUENTES GUADALUPE CONTRALORIA SECRETARIA 276.02$                   27.60$                      4,554.33$                9,230.11$                778.50$                   8,451.61$                

17 ELIZALDE TORRES MA. GUADALUPE COORD. DE INGENIERIA SECRETARIA 276.28$                   27.63$                      4,558.62$                9,238.80$                800.00$                   1,360.20$                8,678.60$                

18 LOMELI MAGALLANES MANUEL COORD. DE INGENIERIA COORDINADOR DE INGENIERIAS 831.55$                   83.16$                      13,720.58$              27,807.03$              1,730.40$                4,995.90$                24,541.53$              

19 GARCIA HERNANDEZ ANGEL COORD. DE INGENIERIA JEFE DE PROYECTOS 554.22$                   55.42$                      9,144.63$                18,533.12$              -$                         2,615.53$                15,917.59$              

20 MACIAS SOLIS NOE COORD. DE INGENIERIA JEFE DEPTO P E P 386.52$                   38.65$                      6,377.58$                12,925.23$              -$                         1,505.58$                11,419.65$              

21 VALDEZ CASTAÑEDA RAYMUNDO JORGE COORD. DE INGENIERIA AUX DE INGENIERO 251.75$                   25.18$                      4,153.88$                8,418.52$                697.26$                   7,721.26$                

22 CAMPOS NUÑEZ GERARDO DIR. ADMINISTRATIVA JEFE DE INGRESOS 692.01$                   69.20$                      11,418.17$              23,140.81$              1,586.80$                3,957.64$                20,769.97$              

23 DIAZ LOPEZ MA ELENA DIR. ADMINISTRATIVA AUXILIAR 241.58$                   24.16$                      3,986.07$                8,078.44$                628.81$                   7,449.63$                

24 GAUCIN HERNANDEZ MARIA DE LA LUZ DIR. ADMINISTRATIVA CAJERA 198.00$                   19.80$                      3,267.00$                6,621.12$                6,621.12$                

25 LUNA SANTACRUZ LAURA ELENA DIR. ADMINISTRATIVA ASISTENTE ADMVO DE INGRESOS 400.00$                   40.00$                      6,600.00$                13,376.00$              -$                         1,553.56$                11,822.44$              

26 MARQUEZ ROCHA GABRIELA DIR. ADMINISTRATIVA JEFE DE CONTABILIDAD 761.21$                   76.12$                      12,559.97$              25,454.86$              1,586.80$                4,479.72$                22,561.94$              

27 MARTINEZ ALONSO ERICA DIR. ADMINISTRATIVA AUX DE CONTADOR 340.34$                   34.03$                      5,615.61$                11,380.97$              1,244.44$                10,136.53$              

28 MOTA GAETA MARIA DEL REFUGIO DIR. ADMINISTRATIVA DIRECTOR ADMINISTRATIVO 914.70$                   91.47$                      15,092.55$              30,587.57$              1,730.40$                5,615.10$                26,702.87$              

29 NICOLAT GRACIA ELIZABETH DIR. ADMINISTRATIVA CAJERA 198.00$                   19.80$                      3,267.00$                6,621.12$                6,621.12$                

30 RIVERA SOLIS M. GUADALUPE DIR. ADMINISTRATIVA CONTADOR AUXILIAR 376.06$                   37.61$                      6,204.99$                12,575.45$              1,436.33$                11,139.12$              

31 GAMEZ RODRIGUEZ  JUAN UBALDO DIR. ADMINISTRATIVA MENSAJERO 155.50$                   15.55$                      1,197.35$                5,199.92$                5,199.92$                

32 MENCHACA VAQUERA GLORIA DIR. ADMINISTRATIVA SECRETARIA 276.06$                   27.61$                      4,554.99$                9,231.45$                2,300.00$                1,389.53$                10,141.92$              

33 ROJAS SANTACRUZ MA SANTOS DIR. ADMINISTRATIVA AUX ATN AL PUBLICO 198.00$                   19.80$                      3,267.00$                6,621.12$                6,621.12$                

34 SAUCEDA LOPEZ HILDA GABRIELA DIR. ADMINISTRATIVA CAJERA 198.00$                   19.80$                      3,267.00$                6,621.12$                6,621.12$                

35 GUTIERREZ NAVA MANUEL DE JESUS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE DE ELECTRICISTAS 439.56$                   43.96$                      3,384.61$                14,698.89$              800.00$                   2,677.60$                12,821.29$              

36 TORRES CERVANTES JORGE LUIS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

37 CALDERA VALTIERRA FERNANDO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. FONTANERO 214.01$                   21.40$                      1,647.88$                7,156.49$                800.00$                   7,956.49$                

38 CALDERA VALTIERRA MANUEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. FONTANERO 213.15$                   21.32$                      1,641.26$                7,127.74$                800.00$                   7,927.74$                

39 CALDERA VALTIERRA PRIMITIVO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE DE FONTANEROS 341.45$                   34.15$                      2,629.17$                11,418.09$              800.00$                   1,354.17$                10,863.92$              

40 CRUZ LOPEZ JOSE MATILDE DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUXILIAR DE ELECTRICISTA 289.40$                   28.94$                      4,775.10$                9,677.54$                847.98$                   8,829.56$                

41 JIMENEZ CONTRERAS MIGUEL ANGEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 143.69$                   14.37$                      1,106.41$                4,804.99$                800.00$                   5,604.99$                

42 JIMENEZ CHAVEZ JESUS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 142.24$                   14.22$                      1,095.25$                4,756.51$                800.00$                   5,556.51$                

43 JIMENEZ CHAVEZ JOSE MANUEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE BOMBEROS 182.90$                   18.29$                      1,408.33$                6,116.18$                800.00$                   6,916.18$                

44 JIMENEZ CHAVEZ RUBEN DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 142.24$                   14.22$                      1,095.25$                4,756.51$                800.00$                   5,556.51$                

45 MEDINA RUIZ JOAQUIN DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CORTADOR 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

46 ROSALES GALVAN PEDRO ANTONIO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CORTADOR 199.87$                   19.99$                      1,539.00$                6,683.65$                6,683.65$                

47 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.45$                   18.25$                      1,404.87$                6,101.13$                800.00$                   6,901.13$                

48 TORRES RAMIREZ JESUS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

49 SALAS TORRES HUMBERTO MARIANO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. DIR. DE ALCANTARILLADO Y S. 925.00$                   92.50$                      15,262.50$              30,932.00$              1,730.40$                5,707.72$                26,954.68$              

50 GALVAN JIMENEZ JESUS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 135.30$                   13.53$                      1,041.81$                4,524.43$                4,524.43$                

51 MARQUEZ VALTIERRA RAFAEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. ALBAÑIL 214.01$                   21.40$                      1,647.88$                7,156.49$                800.00$                   7,956.49$                

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.
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52 PUENTE PUENTE RUBEN DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUX BOMBERO 127.24$                   12.72$                      979.75$                   4,254.91$                4,254.91$                

53 VARGAS CRUZ SONIA LIBER DIR. CONSTRUCCION Y ALC. SECRETARIA 158.06$                   15.81$                      2,607.99$                5,285.53$                -$                         5,285.53$                

54 RODRIGUEZ RAMIRO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE DISTRIB Y CONDUC 636.38$                   63.64$                      10,500.27$              21,280.55$              -$                         3,178.33$                18,102.22$              

55 AGUILERA MARRUFO RODRIGO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 125.00$                   12.50$                      962.50$                   4,180.00$                4,180.00$                

56 AGUILERA RIVAS DAVID DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

57 CASTORENA SEGOVIA JOEL ALFREDO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

58 CASTORENA LOPEZ RICARDO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

59 DE LEON CAMACHO HUGO MANUEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

60 DELGADO PACHECO MIGUEL ANGEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

61 ESPARZA MUÑOZ ZACARIAS DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

62 GARCIA LOZANO IRVING MANUEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUXILIAR SAP 376.06$                   37.61$                      6,204.99$                12,575.45$              1,436.33$                11,139.12$              

63 GUTIERREZ AMARO ANTONIO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUX. PRODUCCION 455.88$                   45.59$                      3,510.28$                15,244.63$              2,472.65$                12,771.98$              

64 GARCIA DELGADO JOSE ALBERTO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. OPERADOR PLANTA POTABILI 330.00$                   33.00$                      5,445.00$                11,035.20$              1,095.17$                9,940.03$                

65 JASSO FLORES RAFAEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

66 MENDEZ DOMINGUEZ VICTOR HUGO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUX FONTANERO 276.56$                   27.66$                      2,129.51$                9,248.17$                800.00$                   996.95$                   9,051.22$                

67 NAVARRETE HERNANDEZ MIGUEL ANGEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. OPERADOR PLANTA POTABILI 330.00$                   33.00$                      5,445.00$                11,035.20$              1,095.17$                9,940.03$                

68 PEREYRA FLORES LUIS EDUARDO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE DE OPERACIONES PTA POT 500.00$                   50.00$                      8,250.00$                16,720.00$              2,285.74$                14,434.26$              

69 PICHARDO MARTINEZ DIEGO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CHOFER PIPA 206.71$                   20.67$                      1,591.67$                6,912.38$                6,912.38$                

70 QUIÑONES CARRILLO OSCARA ARTURO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JEFE DE  PRODUCCION 439.12$                   43.91$                      7,245.48$                14,684.17$              -$                         1,853.88$                12,830.29$              

71 RAMOS GRACIA EDUARDO MANUEL DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUXILIAR PIPERO 166.61$                   16.66$                      1,282.90$                5,571.44$                5,571.44$                

72 RODRIGUEZ RODRIGUEZ RICARDO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. VIGILANTE PLANTA POTABILIZAD 165.00$                   16.50$                      1,270.50$                5,517.60$                5,517.60$                

73 SEGOVIA PEDROZA MIGUEL HUGO DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AUX FONTANERO 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

74 SOTO REYES CRUZ DIR. CONSTRUCCION Y ALC. BOMBERO 177.19$                   17.72$                      1,364.36$                5,925.23$                5,925.23$                

75 MEZA TORRES ANABEL DIR. REC. HUMANOS Y MAT. CAJERA 166.02$                   16.60$                      2,739.33$                5,551.71$                5,551.71$                

76 GORDOA ROCHA MARIA DE LA LUZ DIR. REC. HUMANOS Y MAT. ASISTENTE REC HUMANOS Y M+ 298.85$                   29.89$                      4,931.03$                9,993.54$                963.48$                   9,030.06$                

77 HERRERA ARROYO JORGE ENRIQUE DIR. REC. HUMANOS Y MAT. AUX. DE RECURSOS HUMANOS 213.84$                   21.38$                      3,528.36$                7,150.81$                7,150.81$                

78 LOPEZ SANTOS CAROLINA DIR. REC. HUMANOS Y MAT. INTENDENTE 136.38$                   13.64$                      1,050.13$                4,560.55$                4,560.55$                

79 PEREYRA ESPARZA LUIS DIR. REC. HUMANOS Y MAT. DIR. DE REC. HUMANOS Y MAT. 914.70$                   91.47$                      15,092.55$              30,587.57$              1,730.40$                5,632.62$                26,685.35$              

80 HERNANDEZ VAZQUEZ PATRICIA DIR. REC. HUMANOS Y MAT. INTENDENTE 136.38$                   13.64$                      1,050.13$                4,560.55$                4,560.55$                

81 TREJO RAMIREZ MANUELA DIR. REC. HUMANOS Y MAT. INTENDENTE 136.38$                   13.64$                      1,050.13$                4,560.55$                4,560.55$                

82 ARIAS CARDONA ROSIBEL DIR. REC. HUMANOS Y MAT. LECTURISTA 209.00$                   20.90$                      3,448.50$                6,988.96$                6,988.96$                

83 TORRES CERVANTES GUADALUPE DIR. SERV. AGUA POTABLE ENC. DE CUADRILLA 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

84 AVILA BARRIENTOS OCTAVIO RENE DIR. SERV. AGUA POTABLE CHOFER 206.70$                   20.67$                      1,591.59$                6,912.05$                6,912.05$                

85 AVILA GARCIA MA. ELENA DIR. SERV. AGUA POTABLE DIRECTOR SERV AGUA P. 831.55$                   83.16$                      13,720.58$              27,807.03$              1,730.40$                5,026.36$                24,511.07$              

86 ALANIZ RIVERA ANGEL DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX DE OFICINA 182.90$                   18.29$                      3,017.85$                6,116.18$                6,116.18$                

87 BORJON DE LA TORRE MANUEL DIR. SERV. AGUA POTABLE FONTANERO 214.01$                   21.40$                      1,647.88$                7,156.49$                800.00$                   7,956.49$                

88 BALTAZAR CARRANZA ERICK HERNAN DIR. SERV. AGUA POTABLE ENC. DE CUADRILLA 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

89 CASTORENA LOPEZ ALFREDO DIR. SERV. AGUA POTABLE JEFE DE BOMBEROS 298.19$                   29.82$                      2,296.06$                9,971.47$                800.00$                   955.60$                   9,815.87$                

90 COLLAZO SALAS JORGE LUIS DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

91 ESPINOZA GARCIA JUAN JOSE DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

92 FRANCO MALDONADO RODOLFO DIR. SERV. AGUA POTABLE INSPECTOR DE OBRAS 264.11$                   26.41$                      4,357.82$                8,831.84$                759.89$                   8,071.95$                

93 GUTIERREZ GUEVARA JUAN MANUEL DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

94 GUZMAN BAÑUELOS ANGEL HUMBERTO DIR. SERV. AGUA POTABLE CHOFER PIPA 206.71$                   20.67$                      1,591.67$                6,912.38$                6,912.38$                

95 HERNANDEZ DEVORA JOSE LUIS DIR. SERV. AGUA POTABLE ENC. DE CUADRILLA 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

96 LARA RAYZOLA JULIO CESAR DIR. SERV. AGUA POTABLE CHOFER PIPA 206.71$                   20.67$                      1,591.67$                6,912.38$                6,912.38$                

97 LEDESMA ALANIZ FRANCISCO JAVIER DIR. SERV. AGUA POTABLE ENCARGADO DE PIPAS 241.96$                   24.20$                      1,863.09$                8,091.14$                618.12$                   7,473.02$                

98 LOPEZ GAMES JESUS DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 142.24$                   14.22$                      1,095.25$                4,756.51$                4,756.51$                

99 LOPEZ SANCHEZ ANDRES DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX FONTANERO 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

100 MEJIA RAMIREZ SELENE DIR. SERV. AGUA POTABLE ENC SEG E HIGIENE -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         -$                         

101 MENDOZA PITONES ROLANDO DIR. SERV. AGUA POTABLE BOMBERO 142.22$                   14.22$                      1,095.09$                4,755.84$                4,755.84$                

102 MONREAL MORENO SAUL DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                
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103 OLIVAREZ RAMOS NOE DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

104 TRINIDAD BOCANEGRA RIGOBERTO DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

105 TORRES RAMIREZ ISMAEL DIR. SERV. AGUA POTABLE BOMBERO 142.24$                   14.22$                      1,095.25$                4,756.51$                4,756.51$                

106 URIBE ROMERO GUADALUPE DE JESUS DIR. SERV. AGUA POTABLE AUX. FONTANERO 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

107 URIBE RUVALCABA MANUEL DIR. SERV. AGUA POTABLE JEFE FONTANEROS 264.45$                   26.45$                      2,036.27$                8,843.21$                800.00$                   789.92$                   8,853.29$                

108 ZEPEDA GOMEZ ROBERTO DIR. SERV. AGUA POTABLE AUXILIAR PIPERO 206.71$                   20.67$                      1,591.67$                6,912.38$                6,912.38$                

109 JUAREZ ALDABA ROSA MARIA DIR. SERV. AGUA POTABLE INSPECTOR 282.16$                   28.22$                      4,655.64$                9,435.43$                800.00$                   964.45$                   9,270.98$                

110 RIVERA SOSA GABRIEL DIR. SERV. AGUA POTABLE CORTADOR 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

111 SOLIS HERNANDEZ LUIS DIR. SERV. AGUA POTABLE CHOFER 206.71$                   20.67$                      1,591.67$                6,912.38$                6,912.38$                

112 ALVARADO CAMARILLO BRENDA ESMERALDA DIRECCION COMERCIAL SUPERVISOR DE CAJAS 270.00$                   27.00$                      2,079.00$                9,028.80$                9,028.80$                

113 ALVAREZ LANDEROS GUMARO DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR 115.65$                   11.57$                      1,908.23$                3,867.34$                659.78$                   3,207.56$                

114 AVILA REYES JOAN SAMUEL DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR 200.00$                   3,000.00$                3,867.34$                3,867.34$                

115 DELGADO GONZALEZ GRISELDA DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 146.03$                   14.60$                      2,409.50$                4,883.24$                4,883.24$                

116 BARAJAS DE LA ROSA ELIZABETH DIRECCION COMERCIAL AUXILAR 224.72$                   22.47$                      3,707.88$                7,514.64$                7,514.64$                

117 ORTEGA JUAREZ BIRIVIANA DIRECCION COMERCIAL CAJERA 166.02$                   16.60$                      2,739.33$                5,551.71$                5,551.71$                

118 CASAREZ ESPINOZA PRISCILIANO DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 213.15$                   21.32$                      1,641.26$                7,127.74$                800.00$                   7,927.74$                

119 GARCIA MARTINEZ MA DE JESUS DIRECCION COMERCIAL AUX DE CONTR Y MED 198.00$                   19.80$                      3,267.00$                6,621.12$                6,621.12$                

120 IBARRA ALMANZA CESAR DIRECCION COMERCIAL CAPTURISTA 229.86$                   22.99$                      3,792.69$                7,686.52$                7,686.52$                

121 VAZQUEZ URIBE BENITO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 182.47$                   18.25$                      3,010.76$                6,101.80$                800.00$                   6,901.80$                

122 ALANIZ MARTINEZ MANUEL ARTURO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 121.21$                   12.12$                      933.32$                   4,053.26$                4,053.26$                

123 ALVAREZ GUERRERO BRENDA CAROLINA DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR D OFICINA 209.00$                   20.90$                      3,448.50$                6,988.96$                6,988.96$                

124 CARRANZA MONTAÑEZ MARISELA DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 127.24$                   12.72$                      2,099.46$                4,254.91$                4,254.91$                

125 CASAS AVILA JOSE GUILLERMO DIRECCION COMERCIAL AUX CLORACION 177.19$                   17.72$                      2,923.64$                5,925.23$                5,925.23$                

126 CHAIREZ RODRIGUEZ ARTURO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

127 CORTES NAVARRO PEDRO DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 213.15$                   21.32$                      3,516.98$                7,127.74$                800.00$                   7,927.74$                

128 DE LEON PINALES ADRIANA DIRECCION COMERCIAL CAPTURISTA 276.03$                   27.60$                      4,554.50$                9,230.44$                800.00$                   1,054.50$                8,975.94$                

129 DOMINGUEZ ORTEGA JORGE ALBERTO DIRECCION COMERCIAL AUX DE OFICINA 127.22$                   12.72$                      2,099.13$                4,254.24$                4,254.24$                

130 ELIZALDE TORRES ENRIQUE DIRECCION COMERCIAL JEFE DE INF. Y ATENCION 692.01$                   69.20$                      11,418.17$              23,140.81$              -$                         3,619.60$                19,521.21$              

131 ESCOBEDO HERNANDEZ FELIPE DE JESUS DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 336.83$                   33.68$                      5,557.70$                11,263.60$              800.00$                   1,665.08$                10,398.52$              

132 GALVAN CERVANTES MA. DE LA LUZ DIRECCION COMERCIAL DPTO. COMERCIAL 921.87$                   92.19$                      15,210.86$              30,827.33$              1,543.56$                5,547.11$                26,823.78$              

133 GONZALEZ LUEVANO MANUEL DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR 176.66$                   17.67$                      2,914.89$                5,907.51$                5,907.51$                

134 HERRERA ARELLANO LEONARDO CUTBERTO DIRECCION COMERCIAL LACTURISTA 182.61$                   18.26$                      1,406.10$                6,106.48$                6,106.48$                

135 IBARRA LOPEZ SERGIO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

136 JIMENEZ CAMPOS MA. DEL CARMEN DIRECCION COMERCIAL AUX D JEFE OFICINA 197.35$                   19.74$                      3,256.28$                6,599.38$                800.00$                   7,399.38$                

137 FLORES DORADO FRANCISCO DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 190.36$                   19.04$                      3,140.94$                6,365.64$                800.00$                   7,165.64$                

138 GAYTAN DEL RIO MARTHA DIRECCION COMERCIAL CAPTURISTA 220.00$                   22.00$                      3,630.00$                7,356.80$                7,356.80$                

139 GARCIA NERY JUANA MARIA DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

140 DEL MURO MACIAS ROSALBA DIRECCION COMERCIAL SECRETARIA 276.03$                   27.60$                      4,554.50$                9,230.44$                800.00$                   979.74$                   9,050.70$                

141 VELASCO SANCHEZ RICARDO DIRECCION COMERCIAL JEFE STAFF DE COMPUTO 692.01$                   69.20$                      11,418.17$              23,140.81$              1,586.80$                3,975.16$                20,752.45$              

142 MALDONADO DIAZ JORGE DAVID DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 270.00$                   27.00$                      2,079.00$                9,028.80$                9,028.80$                

143 MALDONADO SANCHEZ ROSA MARIA DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADORA 122.27$                   12.23$                      2,017.46$                4,088.71$                4,088.71$                

144 MARTINEZ ALVARADO JUAN ANTONIO DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 121.15$                   12.12$                      1,998.98$                4,051.26$                4,051.26$                

145 MEZA MENCHACA DIANA ODETTE DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADORA 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

146 MONREAL HERRERA ARJERY EMMANUEL DIRECCION COMERCIAL ENC MATTO COMPUTO 359.35$                   35.94$                      5,929.28$                12,016.66$              1,342.66$                10,674.00$              

147 MONRREAL MORENO RAUL DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 197.35$                   19.74$                      3,256.28$                6,599.38$                6,599.38$                

148 MORALES AVILA BLANCA ESTELA DIRECCION COMERCIAL AUX ATN AL PUBLICO 394.86$                   39.49$                      6,515.19$                13,204.12$              1,605.46$                11,598.66$              

149 MORALES ZAVALA JUAN MANUEL DIRECCION COMERCIAL JEFE DE CONT Y MEDICION 350.34$                   35.03$                      5,780.61$                11,715.37$              -$                         1,294.75$                10,420.62$              

150 MUÑOZ MACIAS SERGIO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

151 OVALLE RODRIGUEZ JULIO CESAR DIRECCION COMERCIAL SUPERVISOR CORT 415.57$                   41.56$                      6,856.91$                13,896.66$              800.00$                   2,259.50$                12,437.16$              

152 PERALES MALDONADO CRISTINA DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADORA 198.00$                   19.80$                      1,524.60$                6,621.12$                6,621.12$                

153 PEREZ PEREZ ALAJANDRA DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR DE OFICINA 209.00$                   20.90$                      3,448.50$                6,988.96$                6,988.96$                



NOMBRE CARGO CATEGORIA OTRAS ISPT TOTAL

N° DIARIO BONO DESP SEMANAL QUINCENAL MENSUAL PERCEPCIONES MENSUAL

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

SUELDO

154 PEREZ SANCHEZ FRANCISCO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 121.15$                   12.12$                      932.86$                   4,051.26$                4,051.26$                

155 RIVAS HERNANEDEZ LUIS ALFONSO DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 139.91$                   13.99$                      2,308.52$                4,678.59$                4,678.59$                

156 RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER DIRECCION COMERCIAL AUXILIAR 121.15$                   12.12$                      1,998.98$                4,051.26$                4,051.26$                

157 RODRIGUEZ MARTINEZ HECTOR DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 213.15$                   21.32$                      3,516.98$                7,127.74$                800.00$                   7,927.74$                

158 SALAZAR SILVA DAVID DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 127.17$                   12.72$                      979.21$                   4,252.56$                4,252.56$                

159 SAUCEDA DELGADO ANA ALICIA DIRECCION COMERCIAL CAJERA 224.42$                   22.44$                      7,504.60$                7,504.60$                

160 SOLIS MORALES RODRIGO DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 190.36$                   19.04$                      3,140.94$                6,365.64$                800.00$                   7,165.64$                

161 TRUJILLO PAEZ JUAN GILBERTO DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 132.42$                   13.24$                      2,184.93$                4,428.12$                4,428.12$                

162 GUTIERREZ CASTRO ARTURO DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 190.36$                   19.04$                      1,465.77$                6,365.64$                800.00$                   7,165.64$                

163 RODARTE RAMIREZ CLAUDIA ISELA DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 219.33$                   21.93$                      7,334.40$                7,334.40$                

164 RODRIGUEZ RAMOS BAUDELIO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 182.46$                   18.25$                      1,404.94$                6,101.46$                800.00$                   6,901.46$                

165 ROMAN TRONCOSO ALAN ADRIAN DIRECCION COMERCIAL LECTURISTA 292.60$                   29.26$                      4,827.90$                9,784.54$                914.51$                   8,870.03$                

166 SOLIS HERNANDEZ SALVADOR DIRECCION COMERCIAL NOTIFICADOR 314.11$                   31.41$                      2,418.65$                10,503.84$              800.00$                   1,028.69$                10,275.15$              

167 TEJADA BARRON JOSE ALEJANDRO DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 138.86$                   13.89$                      1,069.22$                4,643.48$                4,643.48$                

168 TREJO ALANIZ ALEJANDRO SAID DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 127.22$                   12.72$                      979.59$                   4,254.24$                4,254.24$                

169 VALDEZ REYES FRANCISCO JAVIER DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 139.31$                   13.93$                      1,072.69$                4,658.53$                4,658.53$                

170 ZAPATA DE LA TRINIDAD JESUS DIRECCION COMERCIAL CORTADOR 138.86$                   13.89$                      1,069.22$                4,643.48$                4,643.48$                

171 MUÑOZ MENA MARIA LILIANA DIRECCION GENERAL SECRETARIA 248.93$                   24.89$                      4,107.35$                8,324.22$                704.79$                   7,619.43$                

172 ALVARADO CAMPA DULCE MARIA DIRECCION JURIDICA ENCARGADA DIR JURIDICA 831.56$                   83.16$                      13,720.74$              27,807.37$              1,730.40$                4,932.58$                24,605.19$              

173 HERNANDEZ NAVA SOFIA DIRECCION JURIDICA JEFE DE PROG. ESPECIALES 692.01$                   69.20$                      11,418.17$              23,140.81$              -$                         3,584.43$                19,556.38$              

174 ROMAN TANIA SELENE DIRECCION JURIDICA AUXILIAR 121.15$                   12.12$                      1,998.98$                4,051.26$                4,051.26$                

175 SAUCEDO ORNELAS CLAUDIA STAFF DE CERTIFICACION STAFF DE CERTIFICACION 385.37$                   38.54$                      6,358.61$                12,886.77$              1,457.39$                11,429.38$              

176 JAIME MARTINEZ CELIA STAFF DE CERTIFICACION ENC ESPACIO C A 334.84$                   33.48$                      5,524.86$                11,197.05$              1,192.11$                10,004.94$              

177 MAGALLANES AVILA CRISTINA AURISTELA STAFF DE CERTIFICACION SECRETARIA 213.96$                   21.40$                      3,530.34$                7,154.82$                800.00$                   1,187.68$                6,767.14$                

178 LUNA VASQUEZ GABRIELA SUBDIRECCION GENERAL AUXILIAR DE OFICINA 197.35$                   19.74$                      3,256.28$                6,599.38$                800.00$                   7,399.38$                



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

1 COMUNICACIÓN SOCIAL AGUILAR IBARRA PATRICIA SECRETARIA MATUTINO

2 COMUNICACIÓN SOCIAL GALVAN CERVANTES MARIA DEL REFUGIO COORD. COMUNICACIÓN SOCIAL MATUTINO

3 COMUNICACIÓN SOCIAL LUNA VASQUEZ GABRIELA AUXILIAR DE OFICINA MATUTINO

4 COMUNICACIÓN SOCIAL MALDONADO SANCHEZ ROSA MARIA NOTIFICADORA MATUTINO

5 COMUNICACIÓN SOCIAL VANEGAS MEZA BELEM MARCELA SECRETARIA MATUTINO

1 CONTRALORIA CONCEIRO LARA OTILIA PATRICIA AUX. CONTRALOR MATUTINO

2 CONTRALORIA MEZA MENCHACA DIANA ODETTE NOTIFICADORA MATUTINO

3 CONTRALORIA LAREDO RAMOS JUAN CARLOS CONTRALOR MATUTINO

1 COORD. DE INGENIERIA ELIZALDE TORRES MA. GUADALUPE SECRETARIA MATUTINO

2 COORD. DE INGENIERIA GARCIA HERNANDEZ ANGEL JEFE DE PROYECTOS MATUTINO

3 COORD. DE INGENIERIA LOMELI MAGALLANES MANUEL COORDINADOR DE INGENIERIAS MATUTINO

4 COORD. DE INGENIERIA MACIAS SOLIS NOE JEFE DEPTO PROG Y  EV  PROY MATUTINO

5 COORD. DE INGENIERIA VALDEZ CASTAÑEDA RAYMUNDO JORGE AUX DE INGENIERO MATUTINO

CONTRALORIA

COORDINACION DE INGENIERIA

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

COMUNICACIÓN SOCIAL



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

1 DIR. ADMINISTRATIVA ALVAREZ GUERRERO BRENDA CAROLINA AUXILIAR D OFICINA MATUTINO

2 DIR. ADMINISTRATIVA BARAJAS DE LA ROSA ELIZABETH AUXILIAR MATUTINO

3 DIR. ADMINISTRATIVA DIAZ LOPEZ MA ELENA AUXILIAR MATUTINO

4 DIR. ADMINISTRATIVA GAMEZ RODRIGUEZ  JUAN UBALDO MENSAJERO MATUTINO

5 DIR. ADMINISTRATIVA GAUCIN HERNANDEZ MARIA DE LA LUZ CAJERA MATUTINO

6 DIR. ADMINISTRATIVA LUNA SANTACRUZ LAURA ELENA ASISTENTE ADMVO DE ING. MATUTINO

7 DIR. ADMINISTRATIVA MAGALLANES AVILA CRISTINA AURISTELA SECRETARIA MATUTINO

8 DIR. ADMINISTRATIVA MARQUEZ ROCHA GABRIELA JEFE DE CONTABILIDAD MATUTINO

9 DIR. ADMINISTRATIVA MARTINEZ ALONSO ERICA AUX DE CONTADOR MATUTINO

10 DIR. ADMINISTRATIVA MENCHACA VAQUERA GLORIA SECRETARIA MATUTINO

11 DIR. ADMINISTRATIVA MOTA GAETA MARIA DEL REFUGIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO MATUTINO

12 DIR. ADMINISTRATIVA MUÑOZ MENA MARIA LILIANA SECRETARIA MATUTINO

13 DIR. ADMINISTRATIVA GARCIA MARTINEZ MA DE JESUS AUX DE CONTR Y MED MATUTINO

14 DIR. ADMINISTRATIVA NICOLAT GRACIA ELIZABETH CAJERA MATUTINO

15 DIR. ADMINISTRATIVA RIVERA SOLIS M. GUADALUPE CONTADOR AUXILIAR MATUTINO

16 DIR. ADMINISTRATIVA ROJAS SANTACRUZ MA SANTOS AUX ATN AL PUBLICO VESPERTINO

17 DIR. ADMINISTRATIVA SAUCEDA LOPEZ HILDA GABRIELA CAJERA MATUTINO

18 DIR. ADMINISTRATIVA PERALES MALDONADO CRISTINA NOTIFICADORA VESPERTINO

DIRECCION ADMINISTRATIVA



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

1 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AGUILERA MARRUFO RODRIGO BOMBERO VESPERTINO

2 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. AGUILERA RIVAS DAVID BOMBERO VESPERTINO

3 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CALDERA VALTIERRA FERNANDO FONTANERO MATUTINO

4 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CALDERA VALTIERRA MANUEL FONTANERO MATUTINO

5 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CALDERA VALTIERRA PRIMITIVO JEFE DE FONTANEROS MATUTINO

6 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CASTORENA LOPEZ ALFREDO JEFE DE BOMBEROS VESPERTINO

7 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CASTORENA LOPEZ RICARDO BOMBERO VESPERTINO

8 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CASTORENA SEGOVIA JOEL ALFREDO BOMBERO VESPERTINO

9 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. CRUZ LOPEZ JOSE MATILDE AUXILIAR DE ELECTRICISTA MATUTINO

10 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. DE LEON CAMACHO HUGO MANUEL FONTANERO MATUTINO

11 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. DELGADO PACHECO MIGUEL ANGEL BOMBERO MATUTINO

12 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. ESPARZA MUÑOZ ZACARIAS BOMBERO MATUTINO

13 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GARCIA DELGADO JOSE ALBERTO OPERADOR PTA POTAB. MIXTO

14 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GALVAN JIMENEZ JESUS BOMBERO MATUTINO

15 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GARCIA LOZANO IRVING MANUEL AUXILIAR SAP* MATUTINO

16 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GUTIERREZ AMARO ANTONIO AUX. PRODUCCION MATUTINO

17 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GUTIERREZ GUEVARA JUAN MANUEL AUX. FONTANERO MATUTINO

18 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. GUTIERREZ NAVA MANUEL DE JESUS JEFE DE ELECTRICISTAS MATUTINO

19 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JASSO FLORES RAFAEL BOMBERO MIXTO

20 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JIMENEZ CHAVEZ JESUS BOMBERO MIXTO

21 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JIMENEZ CHAVEZ JOSE MANUEL JEFE BOMBEROS MIXTO

22 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JIMENEZ CHAVEZ RUBEN BOMBERO MIXTO

23 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. JIMENEZ CONTRERAS MIGUEL ANGEL BOMBERO MIXTO

24 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. LOPEZ GAMES JESUS AUX. FONTANERO VESPERTINO

25 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. MARQUEZ VALTIERRA RAFAEL ALBAÑIL MATUTINO

26 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. MEDINA RUIZ JOAQUIN CORTADOR MATUTINO

27 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. MENDEZ DOMINGUEZ VICTOR HUGO AUX FONTANERO MATUTINO

28 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. MENDOZA PITONES ROLANDO BOMBERO MATUTINO

29 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. NAVARRETE HERNANDEZ MIGUEL ANGEL OPERADOR PTA POTAB. MIXTO

30 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. PEREYRA FLORES LUIS EDUARDO JEFE OPERA. PLANTA POTA. MATUTINO

31 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. PUENTE PUENTE RUBEN AUX BOMBERO MIXTO

32 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. QUIÑONES CARRILLO OSCARA ARTURO JEFE DE  PRODUCCION MATUTINO

33 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. RIVERA MEDRANO NOEL IVAN AUX ESPACIO C D AGUA MATUTINO

34 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. RODRIGUEZ RAMIRO JEFE DISTRIB Y CONDUC MATUTINO

35 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. RODRIGUEZ RODRIGUEZ RICARDO VIGILANTE PLANTA POTAB. MATUTINO

36 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. ROSALES GALVAN PEDRO ANTONIO CORTADOR* MATUTINO

37 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. SALAS TORRES HUMBERTO MARIANO DIR. DE ALCANTARILLADO Y S. MATUTINO

38 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. SANCHEZ RODRIGUEZ MARIO BOMBERO MATUTINO

39 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. SEGOVIA PEDROZA MIGUEL HUGO AUX FONTANERO VESPERTINO

40 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. SOTO REYES CRUZ BOMBERO MATUTINO

41 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. TORRES RAMIREZ ISMAEL BOMBERO MIXTO

42 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. TORRES CERVANTES JORGE LUIS BOMBERO MIXTO

43 DIR. CONSTRUCCION Y ALC. TORRES RAMIREZ JESUS BOMBERO MIXTO

DIRECCION DE CONSTRUCCION Y ALCANTARILLADO



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

1 DIR. JURIDICA ALVARADO CAMPA DULCE MARIA ENCARGADA DIR. JURIDICA MIXTO

2 DIR. JURIDICA ROMAN TANIA SELENE AUXILIAR MIXTO

3 DIR. JURIDICA HERNANDEZ NAVA SOFIA JEFE DE PROG. ESPECIALES MIXTO

4 DIR. JURIDICA VAQUERA MURILLO CLAUDIA VERONICA LECTURISTA MIXTO

1 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. ARELLANO CHIHUAHUA MIGUEL AUX. DE CONTRALORIA VESPERTINO

2 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. ARIAS CARDONA ROSIBEL LECTURISTA MATUTINO

3 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. GORDOA ROCHA MARIA DE LA LUZ ASISTENTE REC HUMANOS Y M+ MATUTINO

4 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. HERNANDEZ VAZQUEZ PATRICIA INTENDENTE MATUTINO

5 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. HERRERA ARROYO JORGE ENRIQUE AUX. DE R H (ALMACENISTA) MATUTINO

6 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. LOPEZ SANTOS CAROLINA INTENDENTE VESPERTINO

7 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. PEREYRA ESPARZA LUIS DIR. DE REC. HUMANOS Y MAT. MATUTINO

8 DIR. REC. HUMANOS Y MAT. TREJO RAMIREZ MANUELA INTENDENTE MATUTINO

1 DIR. SERV. AGUA POTABLE ALANIZ RIVERA ANGEL AUX DE OFICINA MATUTINO

2 DIR. SERV. AGUA POTABLE AVILA BARRIENTOS OCTAVIO RENE CHOFER MATUTINO

3 DIR. SERV. AGUA POTABLE AVILA GARCIA MA. ELENA DIRECTOR SERV AGUA P. MATUTINO

4 DIR. SERV. AGUA POTABLE BALTAZAR CARRANZA ERICK HERNAN ENC. DE CUADRILLA MATUTINO

5 DIR. SERV. AGUA POTABLE BORJON DE LA TORRE MANUEL FONTANERO MATUTINO

6 DIR. SERV. AGUA POTABLE COLLAZO SALAS JORGE LUIS AUX. FONTANERO VESPERTINO

7 DIR. SERV. AGUA POTABLE ESPINOZA GARCIA JUAN JOSE AUX. FONTANERO MATUTINO

8 DIR. SERV. AGUA POTABLE FRANCO MALDONADO RODOLFO INSPECTOR DE OBRAS * MATUTINO

9 DIR. SERV. AGUA POTABLE GUZMAN BAÑUELOS ANGEL HUMBERTO AUX. FONTANERO MATUTINO

10 DIR. SERV. AGUA POTABLE HERNANDEZ DEVORA JOSE LUIS ENC. DE CUADRILLA MATUTINO

11 DIR. SERV. AGUA POTABLE JAIME MARTINEZ CELIA ENCARGADO ESPACIO C A MATUTINO

12 DIR. SERV. AGUA POTABLE LARA RAYZOLA JULIO CESAR AUXILIAR PIPERO MATUTINO

13 DIR. SERV. AGUA POTABLE LOPEZ SANCHEZ ANDRES AUX FONTANERO VESPERTINO

14 DIR. SERV. AGUA POTABLE MARTINEZ ALVARADO JUAN ANTONIO NOTIFICADOR* MATUTINO

15 DIR. SERV. AGUA POTABLE MEJIA RAMIREZ SELENE SRIA CONTR Y MEDICION MATUTINO

16 DIR. SERV. AGUA POTABLE MONREAL MORENO SAUL AUX. FONTANERO MATUTINO

17 DIR. SERV. AGUA POTABLE OLIVAREZ RAMOS NOE AUX. FONTANERO MATUTINO

18 DIR. SERV. AGUA POTABLE PICHARDO MARTINEZ DIEGO AUX. FONTANERO MATUTINO

19 DIR. SERV. AGUA POTABLE RAMOS GRACIA EDUARDO MANUEL BOMBERO MATUTINO

20 DIR. SERV. AGUA POTABLE RIVERA SOSA GABRIEL CORTADOR MATUTINO

21 DIR. SERV. AGUA POTABLE SOLIS HERNANDEZ LUIS CHOFER MATUTINO

22 DIR. SERV. AGUA POTABLE TORRES CERVANTES GUADALUPE ENC. DE CUADRILLA MATUTINO

23 DIR. SERV. AGUA POTABLE TRINIDAD BOCANEGRA RIGOBERTO AUX. FONTANERO MATUTINO

24 DIR. SERV. AGUA POTABLE URIBE RUVALCABA MANUEL JEFE FONTANEROS MATUTINO

25 DIR. SERV. AGUA POTABLE VARGAS CRUZ SONIA LIBER SECRETARIA VESPERTINO

26 DIR. SERV. AGUA POTABLE ZEPEDA GOMEZ ROBERTO AUXILIAR PIPERO MATUTINO

DIRECCION DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE 

DIRECCION JURIDICA

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

1 DIRECCION COMERCIAL ALANIZ MARTINEZ MANUEL ARTURO CORTADOR MATUTINO

2 DIRECCION COMERCIAL ALVARADO CAMARILLO BRENDA ESMERALDA SUPERVISOR CAJA MATUTINO

3 DIRECCION COMERCIAL ALVAREZ LANDEROS GUMARO AUXILIAR MATUTINO

4 DIRECCION COMERCIAL AVILA REYES JOAN SAMUEL AUXILIAR MATUTINO

5 DIRECCION COMERCIAL CAMPOS NUÑEZ GERARDO JEFE DE EGRESOS MATUTINO

6 DIRECCION COMERCIAL CARRANZA MONTAÑEZ MARISELA LECTURISTA MATUTINO

7 DIRECCION COMERCIAL CASAREZ ESPINOZA PRISCILIANO NOTIFICADOR MATUTINO

8 DIRECCION COMERCIAL CHAIREZ RODRIGUEZ ARTURO CORTADOR MATUTINO

9 DIRECCION COMERCIAL CORTEZ NAVARRO PEDRO LECTURISTA MATUTINO

10 DIRECCION COMERCIAL DE LEON PINALES ADRIANA CAPTURISTA MATUTINO

11 DIRECCION COMERCIAL DELGADO GONZALEZ GRISELDA NOTIFICADOR* MATUTINO

12 DIRECCION COMERCIAL DOMINGUEZ ORTEGA JORGE ALBERTO AUX DE OFICINA MATUTINO

13 DIRECCION COMERCIAL ELIZALDE TORRES ENRIQUE JEFE DE INF. Y ATENCION MATUTINO

14 DIRECCION COMERCIAL DEL MURO MACIAS ROSALBA SECRETARIA MATUTINO

15 DIRECCION COMERCIAL ESCOBEDO HERNANDEZ FELIPE DE JESUS NOTIFICADOR VESPERTINO

16 DIRECCION COMERCIAL FLORES DORADO FRANCISCO LECTURISTA MATUTINO

17 DIRECCION COMERCIAL GALVEZ FUENTES GUADALUPE NOTIFICADORA* MATUTINO

18 DIRECCION COMERCIAL GARCIA NERY JUANA MARIA LECTURISTA MATUTINO

19 DIRECCION COMERCIAL RODRIGUEZ MARTINEZ ANA KARLA SECRETARIA* MATUTINO

20 DIRECCION COMERCIAL GALVAN CERVANTES MA DE LA LUZ MATUTINO

21 DIRECCION COMERCIAL GAYTAN DEL RIO MARTHA CAPTURISTA MATUTINO

22 DIRECCION COMERCIAL CASAS AVILA JOSE GUILLERMO AUX CLORACION MATUTINO

23 DIRECCION COMERCIAL GONZALEZ LUEVANO MANUEL AUXILIAR MATUTINO

24 DIRECCION COMERCIAL GUTIERREZ CASTRO ARTURO LECTURISTA MATUTINO

25 DIRECCION COMERCIAL HERRERA ARELLANO LEONARDO CUTBERTO LACTURISTA MATUTINO

26 DIRECCION COMERCIAL IBARRA ALMANZA CESAR CAPTURISTA MATUTINO

27 DIRECCION COMERCIAL IBARRA LOPEZ SERGIO CORTADOR MATUTINO

28 DIRECCION COMERCIAL JIMENEZ CAMPOS MA. DEL CARMEN AUX D JEFE OFICINA MATUTINO

29 DIRECCION COMERCIAL JUAREZ ALDABA ROSA MARIA INSPECTOR MATUTINO

30 DIRECCION COMERCIAL LEDESMA ALANIZ FRANCISCO JAVIER ENCARGADO DE PIPAS MATUTINO

31 DIRECCION COMERCIAL MALDONADO DIAZ JORGE DAVID CORTADOR MATUTINO

32 DIRECCION COMERCIAL MEZA TORRES ANABEL CAJERA (CONMUTADOR) MATUTINO

33 DIRECCION COMERCIAL MONREAL HERRERA ARJERY EMMANUEL ENC MATTO COMPUTO MATUTINO

34 DIRECCION COMERCIAL MONREAL MORENO RAUL NOTIFICADOR MATUTINO

35 DIRECCION COMERCIAL MORALES AVILA BLANCA ESTELA AUX ATN AL PUBLICO MATUTINO

36 DIRECCION COMERCIAL MORALES ZAVALA JUAN MANUEL JEFE DE CONT Y MEDICION MATUTINO

37 DIRECCION COMERCIAL MUÑOZ MACIAS SERGIO CORTADOR MATUTINO

38 DIRECCION COMERCIAL ORTEGA JUAREZ BIRIVIANA CAJERA MATUTINO

39 DIRECCION COMERCIAL OVALLE RODRIGUEZ JULIO CESAR LECTURISTA A MATUTINO

40 DIRECCION COMERCIAL PEREZ PEREZ ALAJANDRA AUXILIAR DE OFICINA MATUTINO

41 DIRECCION COMERCIAL PEREZ SANCHEZ FRANCISCO CORTADOR MATUTINO

42 DIRECCION COMERCIAL RIVAS HERNANEDEZ LUIS ALFONSO NOTIFICADOR MATUTINO

43 DIRECCION COMERCIAL RODARTE RAMIREZ CLAUDIA ISELA LECTURISTA VESPERTINO

44 DIRECCION COMERCIAL RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER AUXILIAR MATUTINO

45 DIRECCION COMERCIAL RODRIGUEZ MARTINEZ HECTOR NOTIFICADOR MATUTINO

46 DIRECCION COMERCIAL RODRIGUEZ RAMOS BAUDELIO CORTADOR* MATUTINO

47 DIRECCION COMERCIAL ROMAN TRONCOSO ALAN ADRIAN LECTURISTA MATUTINO

48 DIRECCION COMERCIAL SALAZAR SILVA DAVID NOTIFICADOR MATUTINO

49 DIRECCION COMERCIAL SAUCEDA DELGADO ANA ALICIA CAJERA MATUTINO

50 DIRECCION COMERCIAL SOLIS HERNANDEZ SALVADOR NOTIFICADOR MATUTINO

51 DIRECCION COMERCIAL SOLIS MORALES RODRIGO LECTURISTA MATUTINO

52 DIRECCION COMERCIAL TEJADA BARRON JOSE ALEJANDRO CORTADOR * MATUTINO

53 DIRECCION COMERCIAL TREJO ALANIZ ALEJANDRO SAID CORTADOR MATUTINO

54 DIRECCION COMERCIAL TRUJILLO PAEZ JUAN GILBERTO NOTIFICADOR MATUTINO

55 DIRECCION COMERCIAL URIBE ROMERO GUADALUPE DE JESUS AUX. FONTANERO MATUTINO

56 DIRECCION COMERCIAL VALDEZ REYES FRANCISCO JAVIER CORTADOR MATUTINO

57 DIRECCION COMERCIAL VAZQUEZ URIBE BENITO CORTADOR MATUTINO

58 DIRECCION COMERCIAL VELASCO SANCHEZ RICARDO JEFE STAFF DE COMPUTO MATUTINO

59 DIRECCION COMERCIAL ZAPATA DE LA TRINIDAD JESUS CORTADOR VESPERTINO

DIRECCION COMERCIAL

DIRECCION  GENERAL



CARGO NOMBRE CATEGORIA TURNO

N°

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE FRESNILLO, ZAC.

1 DIRECCION  GENERAL HERRERA MARQUEZ LAURA ANGELICA DIRECTORA GENERAL MATUTINO

2 DIRECCION  GENERAL BELTRAN CAZARES ROGELIO SUBDIRECTOR GENERAL MATUTINO

3 DIRECCION  GENERAL GALVAN SOTO NEFTALI ALEJANDRA SECRETARIA PARTICULAR MATUTINO

4 DIRECCION  GENERAL LOPEZ GALVAN MAYRA JEFA DPTO. EVALUACION OPERT MATUTINO

5 DIRECCION GENERAL SAUCEDO ORNELAS CALUDIA STAFF MATUTINO

6 DIRECCION GENERAL VILLALOBOS RIVAS PAULINA ALEJANDRA AUXILIAR MATUTINO


